PORTARIA Nº 097/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR , com efeitos retroativos, o servidor JONAS  FERREIRA PAZ, matrícula nº 15073, para exercer a função de Supridor de Fundos deste Ministério Público, no período de 09 de janeiro a 07 de fevereiro de 2017, em substituição ao servidor Daniel Ribeiro Marques, que se encontra de férias.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício